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Polski poseł do Parlamentu Europejskiego Grzegorz Braun nie
będzie jednak zeznawał dzisiaj w warszawskiej prokuraturze.

Wychodzą  na  jaw  kolejne  szczegóły  dotyczące  procedury
wszczętej  przeciwko  Grzegorzowi  Braunowi  przez  prokuraturę
Adama Bodnara. Przypomnijmy, że na początku maja Parlament
Europejski zdecydował o uchyleniu immunitetu polskiemu posłowi
Grzegorzowi  Braunowi.  Wcześniej  immunitet  Brauna  uchylił
polski parlament. W związku z tym, że polityk uzyskał mandat
europosła  w  wyborach  europejskich  w  czerwcu  2024  r.,
prokuratura  wystąpiła  z  wnioskiem  o  uchylenie  przywileju
chroniącego  go  przed  odpowiedzialnością  sądową  także  do
Parlamentu Europejskiego.

Braun został wezwany do prokuratury na środę na godzinę 11:00,
jednak ostatecznie do tego nie dojdzie. Polityk w rozmowie z
portalem NCzas.info mówił wcześniej, że „jaki jest cel, nie
wiem, ale domyślam się, że chodzi o zarzuty chanukowe, które
już raz były mi przedstawione”.

Teraz na jaw wychodzą nowe informacje. Okazuje się, że na
biegłego została powołana dr Edyta Gawron, członek Zarządu
Żydowskiego Stowarzyszenia B’nai B’rith, zakazanego w Polsce
przed II wojną światową, z której przywrócenia cieszył się śp.
prezydent Lech Kaczyński.

Jak możemy przeczytać na stronie B’nai B’rith, dr Gawron jest
adiunktem  w  Instytucie  Judaistyki  na  Uniwersytecie
Jagiellońskim,  a  także  ekspertem  w  dziedzinie  XX-wiecznej
historii  polskich  Żydów,  studiów  nad  Holocaustem  i
współczesnej  diaspory  żydowskiej.  Ze  strony  Uniwersytetu
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Jagiellońskiego w Krakowie dowiadujemy się natomiast, że dr
Gawron jest stypendystką Yad Vashem, Departamentu Stanu USA i
Muzeum Holokaustu w Waszyngtonie.

„Moi obrońcy wnieśli o zamianę biegłych, gdyż p. Gawron, będąc
członkiem  loży  B’nai  B’rith,  stojącej  na  skrajnie
syjonistycznych  pozycjach,  ewidentnie  jest  w  konflikcie
interesów, gdyż reprezentuje stanowisko strony żydowskiej, a
polski sąd nie powinien korzystać z opinii tego typu osób” –
powiedział w rozmowie z „Najwyższym Czasem!” Grzegorz Braun.
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